Page2
MPM シリーズ
MPM シリーズは、低価格の汎用高電圧DC/DC コンバータ電源です。
この電源は PCB マウントタイプのモジュール型電源で、機器に組み込む部品と
してデザイン・インに適した用途の広い製品です。
概要
HiTek Power社のMPMシリーズは、インクジェットプリンタ、電気集塵器、ガイガー・ミュラーカウンタ（GM管）、フォトマル（PMT）、
電子ビーム偏向/集束電子ビーム等、その他多くのアプリケーションに適した製品です。

シング抵抗を加えることができます。またコモンモードリップルを減らすために、入力0Vと出力0Vの間にキャパ
シタを加えることもできます。
安全対策
システムの構成要素としてBS EN60950に対応することで低電圧指令2006/95/ECに適合。従って、ユニットには
CEマーキングを記載しています。
RoHS 電気・電子機器の特定の危険物質の使用制限（RoHS）に関するEU指令2011/65/EUの要求に適合
*メタルケース、アイソレーションユニットはオプション機能
メカニカル仕様
サイズ 38.1×38.1×20.1mmまたは39.3×39.3×21.7mm（詳細は4頁の一覧表を参照）
重量 約60g
ケース 樹脂モールドまたはメタルケース（オプション）
ゼネラル物産株式会社 info@general-bussan.co.jp   http://www.general-bussan.co.jp ⽇本販売代理店
Page4
モデルと型式指定
モデル 入⼒電圧 出⼒電圧 出⼒電流 サイズ（樹脂モールド） サイズ（メタルケース） 重量
MPM12-100 * 12V 100V 15mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM24-100 * 24V 100V 15mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM12-200 * 12V 200V 7.5mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM24-200 * 24V 200V 7.5mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM12-300 * 12V 300V 5mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM24-300 * 24V 300V 5mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM12-500 * 12V 500V 3mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM24-500 * 24V 500V 3mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM12-1k * 12V 1kV 1.5mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM24-1k * 24V 1kV 1.5mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM12-1k5 * 12V 1.5kV 1mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM24-1k5 * 24V 1.5kV 1mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM12-2k * 12V 2kV 0.75mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM24-2k * 24V 2kV 0.75mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM12-3k * 12V 3kV 0.5mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
MPM24-3k * 24V 3kV 0.5mA 38.1×38.1×20.1mm 39.3×39.3×21.7mm 約60g
*モデル番号の後に極性指定文字を付けて下さい。
P：正極性
N：負極性
S：遮蔽メタルケース
I：絶縁ユニット
例）MPM12-300PS：入力電圧12V、出力電圧300Vの正極性電源モジュールで遮蔽メタルケースに収納
12V MPM 24V MPM
ゼネラル物産株式会社 info@general-bussan.co.jp   http://www.general-bussan.co.jp ⽇本販売代理店
Page5
この電源はEC指令2006/95/EC（LVD）に適合